ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за даноци и такси


  До Сектор  за даноци и такси
БАРАЊЕ ЗА ЗАПИРАЊЕ НА ПОСТАПКА 
Барање поднесено од лицето ___________________________________ со место на живеење ________________________________ ,Општина ____________ ,Република Македонија  со ЕМБГ_____________________ го молам горенаведениот орган да го разгледа барањето ,и да донесе Решение за запирање на постапка по поднесена пријава бр._________________ од _______  година доставена до Општина Куманово, Сектор за даноци и такси од  причина__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Со почит !

Барањето да се достави во Архива на Општина Куманово со уплата за административна такса во износ од 50,00 денари на следнава сметка :

 Цел на дознака Административна такса                                                                                                                                                    Примач Трезорска сметка                                                                                                                                                                                     Банка на примачот Народна банка на Република Македонија                                                                                                            Сметка на примачот 100000000063095                                                                                                                                                          Уплатна сметка 840-141-03182                                                                                                                                                                                Приходна шифра 722315
Напомена: Во случај на барање на поврат во име на друго лице задолжителна е изјава заверена кај нотар.

Изјава: Изјавувам дека сум согласен/согласна моите лично податоци да се користат за потребите на Општина КЛуманово во постапка за решавање на предметот.
Куманово, ________________година.                                    Барател 
                                                                                             ___________________
